
RENARDS, a.s. www.renards.cz

OPŽP - Podpora povodňové operativy

NA CO LZE získat podporu?

realizace technických opatření vedoucích k zvýšení odolnosti při zaplavení a snížení povodňových škod u

stávajících citlivých objektů

CO potřebujete k žádosti?

vydané stavební povolení

JAKÉ PODMÍNKY musí projekt splňovat?

realizace technických opatření vedoucích k zvýšení odolnosti při zaplavení a snížení povodňových škod u

stávajících citlivých objektů (výhradně objekty škol, zdravotnictví a sociální péče, Policie ČR, Armády

ČR a Hasičského záchranného sboru ČR), které se nacházejí v plochách s povodňovým rizikem a nelze

je z ekonomických, bezpečnostních a jiných odůvodněných příčin z těchto ploch vymístit

soulad se státní politikou plánování v oblasti vod, tvořenou platnými Plány pro zvládání povodňových

rizik nebo plány povodí

opatření vedoucích k zvýšení odolnosti při zaplavení a snížení povodňových škod jsou realizována

výhradně na citlivých objektech

citlivé objekty, na nichž jsou realizována opatření vedoucí k zvýšení odolnosti při zaplavení a snížení

povodňových škod nejsou chráněny jiným protipovodňovým opatřením

KDO, KDE A KOLIK může získat?

Místo

realizace

projektu

Míra podpory

Obec

do 3

000

Obec 3

001 - 9

999

Obec

nad 10

000

Firma řízená

veřejným

sektorem

Škola MŠ, ZŠ,

SŠ, VŠ,

zájmové

vzdělávání

Kraj

Území České

republiky
85% 85% 85% 85% 85% 85%

minimální výše dotace: 0,25 mil. Kč  -  maximální výše dotace: 100 mil. Kč

KDY lze žádat?

Příjem žádostí: 25. 09. 2024 - 30. 04. 2025

NA KOHO je možné se obrátit?

https://www.renards.cz/


RENARDS, a.s. www.renards.cz

Ing. Marcela Jahodová

Projektový manažer

739 633 895

jahodova@renards.cz

Mgr. Filip Podsedník

Ředitel divize životního prostředí

732 435 598

podsednik@renards.cz

https://www.renards.cz/

